8.666/93,  declara  a  dispensa  de  licitação  para  contratação  da  empresa  SOLAR

ENGENHARIA  E  PROJETO  EIRELI,  para  contratação  de  serviços  de  engenharia  para

vistoria  e  regularização do prédio  sede do TRE/PR,  com a posterior  emissão de ART de

execução da obra, pelo valor total de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

Eu,................................................  (VALCIR  MOMBACH)  Diretor-Geral  da

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I- Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais

da  Lei  de  Responsabilidade  Fiscal,  tendo  adequação